ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ 

«Молодежь-2022-2024 годы» 
4 квартал 2024 года 

	№

п/п
	Наименование

мероприятия


	Источник финансирования,

всего


	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	в том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятий
	Участник муниципальной программы

	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	
	
	6
	7

	1
	Поддержка деятельности Молодёжного Совета при главе Новотитаровского сельского поселения и волонтерского движения: 

- проведение мероприятий (фестивалей, конкурсов, дней молодежи, добровольца и др.;

- укрепление материально-технической базы
(приобретение канцелярских принадлежностей, запчастей к компьютерной технике);

- изготовление печатной продукции;
- изготовление флагов, георгиевских лент, афиш, баннеров, стендов;

- приобретение спортивного инвентаря и др.
	Всего
	1350,0
	450,0
	450,0
	450,0
	Увеличение общего количества молодежи, участвующей в молодежных общественных инициативах. Создание условий для самореализации молодежи.

Обеспечение досуга молодежи.

	Отдел по общим и правовым вопросам



	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	местный бюджет**
	1350,0
	450,0
	450,0
	450,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	
	


Примечание:

* - объем финансовых средств указывается с точностью до одного знака после запятой;
** -  при участии бюджетов сельских поселений название строки заменяется на «районный бюджет» и добавляется строка «бюджеты сельских поселений».
Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения                                                                        С.П. Васильченко
Начальник финансово-экономического отдела                                                                                               А.А. Кожевникова
ОТЧЕТ

о финансировании и расходовании средств на реализацию муниципальной программы

«Молодежь» на 2022-2024 годы
4 квартал 2024 года 
(наименование программы, срок действия, 

Постановление № 522 от 20.10.2021г. внесение измен № 531 от 24.05.2024г.
реквизиты правового акта
	Наименование 

мероприятия


	Участник муниципальной программы

(муниципальный заказчик мероприятия, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)
	Объем финансирования*

на текущий год, предусмотренный программой 
(тыс. руб.)
	Объем финансирования*

 на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс. руб.)
	Профинансировано*

в отчетном периоде 

(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано)* 

в отчетном периоде 

(тыс. руб.) 
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено, 

не выполнено)**

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Поддержка деятельности Молодёжного Совета при главе Новотитаровского сельского поселения и волонтерского движения: 

- проведение мероприятий (фестивалей, конкурсов, дней молодежи, добровольца и др.;

- укрепление материально-технической базы
(приобретение канцелярских принадлежностей, запчастей к компьютерной технике);

- изготовление печатной продукции;
- изготовление флагов, георгиевских лент, афиш, баннеров, стендов;

- приобретение спортивного инвентаря и др.
	Администрация Новотитаровского сельского поселения
	-
	-
	450,0
	-
	-
	-
	450,0
	-
	-
	447,4
	-
	-
	-
	447,4
	-
	Выполнено 


Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения                                                              С.П. Васильченко
Начальник финансово-экономического отдела                                                                                  А.А. Кожевникова
	


ОТЧЕТ

о выполнении целевых показателей муниципальной программы

«Молодежь-2022-2024 годы» 

4 квартал 2024 года 

 (наименование программы, срок действия, 

Постановление № 522 от 20.10.2021г. внесение измен.№531 от 24.05.2024г.
реквизиты правового акта
	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Предусмотренное программой значение показателя на текущий год
	Фактическое значение показателя на отчетную дату
	Процент выполнения показателя, %

5 = (4 : 3 * 100)
	Примечание*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Молодежь» на 2022-2024 годы

	Цель: Реализация молодежной политики в Новотитаровском сельском поселении

	Задача: создание условий для самореализации молодежи; формирование общественного движения в молодежной политики; поддержка молодежных общественных инициатив; обеспечение досуга молодежи; организация информационного обеспечения молодежной политики

	Основное мероприятие № 1 «Поддержка деятельности Молодежного Совета при главе Новотитаровского сельского поселения и волонтерского движения»

	Цель: реализация молодежной политики в Новотитаровском сельском поселении

	Задача: создание условий для самореализации молодежи; формирование общественного движения в молодежной политики; поддержка молодежных общественных инициатив; обеспечение досуга молодежи; организация информационного обеспечения молодежной политики

	Целевой показатель
	Чел.
	530
	530
	100
	


Примечание: 

* - в таблице кратко указываются причины не выполнения целевых показателей. Развернутая информация о соответствии достигнутых результатов показателям, установленным муниципальной программой, отражается в докладе о ходе реализации муниципальной программы с указанием причин не выполнения принятых обязательств.

Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения                                                              С.П. Васильченко
Начальник финансово-экономического отдела                                                                                  А.А. Кожевникова
